зміни договору зобов'язання сторін змінюються
відповідно до змінених умов щодо предмета,
місця, строків виконання тощо. 2. У зв'язку із
застосуванням п. 1 цієї Додаткової угоди
Сторони домовились встановити ціну за 1
кілограм сиру твердого "Російський" 50%
жирності в сумі 158,40 грн. (Сто п'ятдесят вісім
грн. 40 коп.) та відповідно зменшити кількість
товару. Загальна сума лишається без змін.

13. Номер додаткової угоди: 1